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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72022007E

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit KELA-INCOLOR'S ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Maliq 
Muço, Pallati 46, Shkalla 1, Ap 4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investime globale ne qytetari, praktika te jashtme te biznesit, 

konsulte dhe praktit IT, kerkime ekzekutive te menaxhimit te 
larte, menaxhim i rrjetit mbare boteror, investime ne fusha te 
ndryshme perfshire shit-blerje pronash, ndertime, marketing, 
ndermjetesime midis subjekteve fizike dhe juridike si dhe 
kompanive vendase dhe te huaja si dhe cdo veprimtarie tjeter 
tregtare te legjitimuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi, etj. 
Vladimir Cuka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 
11. Ortakët KleopatraFurxhiu

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AnidaQarri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GzimSpahija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SasaKovacevic

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 350,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELA-INCOLOR'S ALBANIA
Telefon: 0682680499  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-432524-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617773-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.01.2018 per caktim te 
likujdatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C14F1A-1297-4F09-A647-2B49639633F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DF30DA-DF4F-4350-A681-D49F3E73F035
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eshte larguar administratori:            ("Anida Qarri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Vladimir Cuka")                      Nga data "08/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EC48D1-0080-4BBD-B838-BA3E271500F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB832D-4DBB-4611-82F5-F4E6969A50E7

